
UCHWAŁA NR XL/399/2014 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 
z dnia 30 września 2014 r. 

 
w sprawie powierzenia Miastu Poznań zadania publicznego pn. ”Badanie powiązań 

funkcjonalno-przestrzennych w zakresie parkingów dla obszaru Aglomeracji 
Poznańskiej (z uwzględnieniem wpływu sąsiadujących powiatów – SPPOFAP)”. 

 
Na podstawie art. 74, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 

Dz. U. z 2013 r. p. 594) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powierza się Miastu Poznań zadania publicznego pn. ”Badanie powiązań 
funkcjonalno-przestrzennych w zakresie parkingów dla obszaru Aglomeracji Poznańskiej  
(z uwzględnieniem wpływu sąsiadujących powiatów – SPPOFAP)”. 
 

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące realizacji niniejszego zadania oraz zasady 
przekazywania środków finansowych zostaną określone w porozumieniu zawartym między 
sygnatariuszami. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


